ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" §stxs. dan JVaocsrl*o "

orÍcro Nc ..'í.i. .. I zo23 / cwv J
Jóia, 06 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adíiãno MaÍangofl dê Lima

Jóia - RS

Senhor Prefeito,

Envia-se a Vossa Excelência os Projetos de Lei ne 4.630 e
4.63612023, aprovados na Sessão OrdináÍia do dia 06 de março de 2023, e também as

proposições apresentadas nessa Sessão, para as devidas providências.

1. Requerimenla ns 0212023, de autoria do Vereador Marcos Antônio Moura.
2. lndicação nsl4l202X, de autoria da Vereadora Giovana K. G. de Souza

3. lndicação n9L512023, de autoria da Vereadora Giovana K. G. de Souza

4. lndicação netf,/2023, de autoria do Vereador Luis Carlos Souza - Nego da Gaita.
5. lndicação nEL7l2O23, de autoria do Vereador Dionel de Mattos Lewandosski
6. lndicação ael8l2023, de autoria do Vereador losé Lucas da Silva.

Atenciosamente,

LUIS _ NEGO DA GAITA
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA - RS

Prolocolo
(t5t

oara0) zct37=2ss13'í1 ( l-1ç;

gssl;66: (r Á[\r rv E- iÉ

n.rponsáret,
-_iõ tfciv i ,,/

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA - RS. - CNPJ N.. 01.656.0271000'l-08
Fonês (55) 331&1255 - 1000 - 1010 - E-mail: csma€@camaraioia.rs.qov.b! - CEP 98í80G000